平成 22 年 7 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成22年7月30日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

人事異動の内容（平成22年10月1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

三 輪 雅 貴 東京営業本部付部長

銀座店開設準備統括責任者

名古屋営業本部

第３営業部長

松 本 勝 治  名古屋営業本部

第３営業部長 兼 第４営業部長

 名古屋営業本部

 第４営業部長

以 上